
国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  1

国家电投集团内蒙古能源有限公司

二〇二四年度第四十四批集中招标

中标候选人公示（二）

各投标人：

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十四批集中招标评审工作已经完成，

中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

序号
标段编

号
标段名称

推荐

排序

中标候选人名

称

投标报价

（万元）

资格能

力条件

质量标

准

工期

（交货

期）

项目经理及证

书

1

CPCE
C-ZC-
ZB-17-
2024-4
4-14

D44-14 赤峰

新城热电公司

1、2 号锅炉催

化剂再生（拆

除安装施工）

1 内蒙古中豫建

设有限公司
65.235 满足要

求

满足要

求

满足要

求

石智林，注册

建造师证
/NMG2506562

2

CPCE
C-ZC-
ZB-17-
2024-4
3-17

D44-17 赤峰

新城热电公司

厂区绿化提升

改造种植养护

服务

1
内蒙古永冠建

筑工程有限公

司

49.599501 满足要

求

满足要

求

满足要

求

霍泽芳，中级

园林工程师
/20233027082

3

CPCE
C-ZC-
ZB-17-
2024-4
3-18

D44-18 赤峰

新城热电公司

含煤废水处理

系统改造项目

1 山东军辉建设

集团有限公司
226.4 满足要

求

满足要

求

满足要

求

蒋田田，鲁建

安
B(2021)803011

4

4

CPCE
C-ZC-
ZB-17-
2024-4
3-21

D44-21 霍林

河坑口发电公

司空冷岛减速

机大修（3 年）

1
汉森（天津）

传动设备有限

公司

69.8 满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

5

CPCE
C-ZC-
ZB-17-
2024-4
3-22

D44-22 霍林

河坑口发电公

司 1、2 号锅炉

1 至 5 层钢结

构标准化治理

1 赤峰兴业建筑

有限公司
104.598069 满足要

求

满足要

求

满足要

求

赵瑞雪，中华

人民共和国二

级建造师注册

证书（蒙

215161900135）

6

CPCE
C-ZC-
ZB-17-
2024-4
3-23

D44-23 霍林

河坑口发电公

司 1、2 号机组

电除尘、脱硫

顶部通道平台

1 商丘巨龙建设

工程有限公司
279.601969 满足要

求

满足要

求

满足要

求

程超，贰级建

造师/豫
241212295656



国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  2

序号
标段编

号
标段名称

推荐

排序

中标候选人名

称

投标报价

（万元）

资格能

力条件

质量标

准

工期

（交货

期）

项目经理及证

书

护板治理

7

CPCE
C-ZC-
ZB-17-
2024-4
3-27

D44-27 白音

华自备电厂

2024 年蓄电

池采购项目

1 广东基亿通用

电气有限公司
13.544872 满足要

求

满足要

求

满足要

求
/

如对上述结果有异议，请在 2024年 7月 11日 23：59-2024年 7月 17日 8：00通过投标

管家反映。

监督单位：国家电投集团内蒙古能源有限公司法律部

联 系 人：王泉彪

联系电话：0475-6196555-97008

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080

联 系 人：王艺学

电    话：010-56995143

（签名）       （招标代理机构盖章）   

（签名）     （盖章）  

二〇二四年七月十一日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-11T22:43:18+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十四批集中招标（二）招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十四批集中招标（二）招标中标候选人公示


		399666c936cd4675a08c0be9f498165f
	2024-07-11T22:43:32+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十四批集中招标（二）招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第四十四批集中招标（二）招标中标候选人公示




